6300 2RS ORS 0 10 Ad 40 34,37 TRY HARİÇ 343,74 TRY
ORS 6301 2RS BİLYALI RULMAN 0 10 ad 40 32,62 TRY HARİÇ 326,16 TRY
ORS 6304 2RS V BİLYALI RULMAN 0 5 ad 40 48,08 TRY HARİÇ 240,39 TRY
BMS 034 ŞARZ - TRİGER RULMANI 0 10 Ad 0 72,00 TRY HARİÇ 720,00 TRY
TOPLAM 0 85 459,98 TRY 3440.640 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI ALTMIŞ DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.440,64 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.